quarta-feira, 12 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00127 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

CNPJ: 13.717.798/0001-39

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 197/2013, PUBLICADO NA IPM BRASIL EM 06/05/213.

CONTRATO N°: 197/2013 PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL 006/2013- Município de
presidente Dutra – Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa O ESKINÃO DA
CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 18.209.965/0001-54, para Fornecimento de materiais de construção, no
período de fevereiro a dezembro de 2013, no valor de R$: 352.637,90 ( Trezentos e cinquenta mil,
seiscentos e trinta e sete reais e noventa centavos). Altera-se o texto acima e onde se lia R$
352.637,90 ( Trezentos e cinquenta mil, seiscentos e trinta e sete reais e noventa centavos) passará a
ser lido como R$: 358.063,10 ( Trezentos e cinquenta  e oito mil, sessenta e três reais e dez
centavos), permanecendo inalterado todo o restante do enunciado – Roberto Carlos Alves de Souza
– Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8502C5420A00990DD252CFD576D88A99